
МУ «Грозненское РУО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕРКАТ-ЮРТ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РУО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
БЕРКАТ- ЮЬРТАРА ЮЬЗЗИНА ЙОЛУ ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЮХЬ «Грозненски муниципальни к1оштан Беркат- юьртара ЮИ»)

П Р И К А З
25 марта 2020г. 33

с. Беркат-Юрт

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с приказом МУ «Грозненское РУО» от 25.03.2020 № 54 
«О временном переходе на дистанционное обучение», с целью недопущения 
распространения инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Хасановой М.А.:

• организовать обучение по основным образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования с помощью 
дистанционных технологий с 25.03.2020;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных 
технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных 
технологий согласно приложению.



3. Секретарю Мударовой А.Х. разместить настоящий приказ на информационном 
стенде и официальном сайте школы.

нения приказа оставляю за собой.

М.А.Бешерханова

у. Л



Приложение 1 
к приказу от 25.03.2020 №

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий

Ф.И.О. работника Класс, в котором ответственный 
организует обучения с помощью 

дистанционных технологий

Автарханова Р.З. 1 «А»

Елбазова З.Ш. 1 «Б»

Махмудова Р.Р. 1 «В»

Хизриева П. А. 1 «Г»

Алиева Ж.Ш. 1 «Д»

Хизриева П. А. 2 «А»

Мусхаенова А.А-Г 2 «Б»

Бакаева Л.С. 2 «В»

Алиева Ж.Ш. 2 «Г»

Магомадова М.В. 2 «Д»

Давлетмурзаева М.Х. 3 «А»

Алиева Х.А. 3 «Б»

Дидаева З.Р. 3 «В»

Махмудова Р.Р. 3 «Г»

Эльдарова К.И. 4 «А»

Болтаева З.А. 4 «Б»

Содулаева З.И. 4 «В»

Гунаева М.Э. 4 «Г»

Байханова М. А. 4 «Д»

Тимиргириева Л.Х. 5 «А»

Товбулатова М.С-А. 5 «Б»



Абакаева А.Х. 5 «В»

Болтаева П. А. 5 «Г»

Исраилова М.З. 6 «А»

Тимиргириева Л.Х. 6 «Б»

Болтаева П. А. 6 «В»

Тучиева М.А. 6 «Г»

Бакаева Т.С. 7 «А»

Джамалуева Р.У. 7 «Б»

Джамалуева Р.У. 7 «В»

Хизриева А. А. 8 «А»

Абубакарова З.Т. 8 «Б»

Махмудова Р.Х. 8 «В»

Хамсуркаева Х.А. 8 «Г»

Автарханова Р.З. 9 «А»

Байсултанова К.Х. 9 «Б»

Джабраилова Э.В. 9 «В»

Джамалуева А. У. 10

Давлиева А.И. 11 «А»

Хизриева А.А. 11 «Б»


